

OS Holding ApS

Hegnet 24
6000 Kolding
CVR-nr. 27505902

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Strøh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OS Holding ApS

Hegnet 24

6000 Kolding

CVR-nr.: 27505902

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Strøh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.395 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Underskuddet er primært påvirket af nedskrivning af kapitalandele i en tilknyttet virksomhed og udlån til samme virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(3.125)
Driftsresultat		(2.500)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.232.578)	1.228.009
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.622	32.432
Andre finansielle indtægter		57.674	189.753
Andre finansielle omkostninger	1	(260.899)	(2.678)
Resultat før skat		(2.431.681)	1.444.391
Skat af årets resultat	2	36.983	(42.402)
Årets resultat		(2.394.698)	1.401.989
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.232.578)	1.228.009
Overført resultat		(265.520)	72.780
		(2.394.698)	1.401.989

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.287.740	3.520.318
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.671	85.049
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver	3	1.469.411	3.695.367
Anlægsaktiver		1.469.411	3.695.367
Andre tilgodehavender		38.531	25.210
Tilgodehavende selskabsskat		255.767	0
Tilgodehavender		294.298	25.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.549.811	2.028.584
Værdipapirer og kapitalandele		1.549.811	2.028.584
Likvide beholdninger		265.937	2.382
Omsætningsaktiver		2.110.046	2.056.176
Aktiver		3.579.457	5.751.543

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		943.890	3.176.468
Overført overskud eller underskud		1.989.136	2.254.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>3.161.426</u>	<u>5.657.324</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.441	52.942
Skyldig selskabsskat		0	38.687
Anden gæld		2.590	2.590
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>418.031</u>	<u>94.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>418.031</u>	<u>94.219</u>
Passiver		<u>3.579.457</u>	<u>5.751.543</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.176.468	2.254.656	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(2.232.578)	(265.520)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	943.890	1.989.136	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.657.324
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(2.394.698)
Egenkapital ultimo				3.161.426

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.938	0
Dagsværdireguleringer	251.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.421	2.678
	260.899	2.678

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(43.767)	42.938
Regulering vedrørende tidligere år	6.784	(536)
	(36.983)	42.402

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	343.850	10.000	90.000
Kostpris ultimo	343.850	10.000	90.000
Opskrivninger primo	3.176.468	75.049	0
Andel af årets resultat	(2.232.578)	0	0
Årets opskrivninger	0	6.622	0
Opskrivninger ultimo	943.890	81.671	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.287.740	91.671	90.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Strøh A/S	Kolding	A/S	80,0	1.609.674	(2.790.722)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
